
２０２５年２月１７日 

 

キッズスクール保護者の皆様 

セントラルスポーツジムスタ２４豊中駅前店 

店長 原 将嘉 

 

 

キッズスクールスタッフ対応時間変更のお知らせ 

 

拝啓  

余寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当ク

ラブをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当スクールにおきまして、誠に勝手ながら２０２５年４月よりスタッフ対応時間を

下記の通り変更させていただくこととなりました。コーチおよびにレセプションは下記の

時間にてレッスンおよび受付を行いますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

１. 改 定 日 

２０２５年４月１日（火） 

 

２. 対応時間について    

曜日 スタッフ対応時間 

月～金曜日 15：00～19:00 

土曜日 8：30～12：00・13：00～15：30 

日曜日 8：30～12：00・13：00～15：30 

     ※毎週水曜日はスクール休みとなります。 

     ※入退会等の受付につきましても、上記時間内にて行います。 

 

３．その他 

    ご不明な点やご質問につきましては、クラブホームページお問合せフォーム 

よりご確認ください。 

以上 


